Libri tertij

ostendit utilitatem boni quod est deus in quo est vera beatitudo dicens. Splendor id est beatitudo splendens quo splendoze regit celū ille vitat obscuras ruinas anime. qz splendor et obscuritas se nō opatiunt in eodem. quisquis ergo poterit notare id est notā habere hanc lucē ipse negabit id est nō curabit candidos radios p̄bebi id est solis. **N**otandū p̄pter istaz qz asilum s̄m **A**guitionē dicit dom⁹ refugij quā rhomulus fecit. ab a qd̄ est sine et filon qd̄ est tactus quasi sine tactu. qz nō erat fas aliq̄e ibi tangere vel offēdere. **N**otandū s̄m **I**sid. libro etymologi. **T**agus est flum⁹ quē cartago hispanie sic nuncupavit. ex quo p̄cedit flum⁹ arenis auriferis copiosus. et ob hoc ceteris flum⁹s hispanie est prelatas. **N**otandū s̄m **A**guitionez qz hermus est flum⁹s asie qui campos smirneos secat flum⁹bus. et est plenus aureis arenis. **I**ndus autē s̄m **I**sidoz est flum⁹s orientis qui rubro mari excipit a quo india nuncupat abundās margaritis et smaragdis

Prosa undecima hui⁹ tertij libri

Hic vult monstrare qd̄ sit bonū. qd̄ unū. atqz idēz est bonū. et qz unū semper desiderat subsistere.

Assentior inquā. **C**uncta em̄ firmissimis nexa rationib⁹ constāt. **P.**

Tum illa quātū inquit estimabis. si bonū ip̄m quid sit agnoueris!

B. **I**nfito inquā. siquidem mihi pariter deum quoqz qui bonū est otinet agnoscere. **P.** **A**tqui hoc verissima inquit ratione patefaciā. **M**ancant

modo que paulo ante conclusa sunt. **B.** **M**anebunt

Cita est undecima psa hui⁹ tertij in qua p̄bia inducit **B**oeciū in cognitionē quorundā q̄ p̄us fallus fuit se ignorare. s. q̄s sit finis omnīū rez. et q̄b⁹ gubernaculis mund⁹ regat. **P**rimo ducit ip̄m in cognitionē p̄mi. scdo scdi in sequēti psa. **P**rimo p̄bia inuestigat diffinitionē boni. scdo ex hoc ostendit q̄s sit finis omnīū rez ibi. **E**t illa nimitū. **P**rimo p̄mittunt q̄daz. scdo p̄bia aggredit̄ p̄positū ibi **N**onne inq̄t. **P**rimo **B**oeci⁹ assentiens p̄dictis dicit. **A**ssentior inquā. s. iam dictis. cuncta em̄ constant. nexa firmissimis rationibus. qz demonstratiuis. **E**t p̄bia inquit. **Q**uanti. s. p̄ceh estimabis si agnoueris quid sit ip̄m bonū? **R**ndet **B**oecius **I**nfiti. s. p̄ceh inquā estimabo siquidem mihi pariter otinet agnoscere deum qui bonum est. dicit p̄bia.